Ca. lv. de fulminibus euocandis.

xtat annaliū memoria sacrī quibusdam & precationibus
e vel cogi fulmina vel impetrari. Impetrari nature audacis est
credere. Nec minus hebetis beneficiis abrogare vires qua-
do in fulgurum quoq; interpretatione eo profeciū scientiā tamen ven-
tura alio fungo die ptecinat et an peremptura sint fatum aut aper-
tura poculis a faia que lateant in numerabilibus in utroq; priua-
tis publicisq; experimentis. Quamobrem sint ista vi rerum nature
libuit aliis certa aliis dubia. aliis probata aliis damnata: nos cetera
que sunt in his memorabilia non omitemus.

Capitulum quinquagesimum sextum.

De ictu fulminis.

Sonitum profecti esse fulminis non illati. Etiam non spiritu ocio-
rem fulmine. Ideo quati prius omne & afflari q; percuti. Nec quæ-

quem tangi qui prior viderit fulmen, aut tonitrua audierit. Leua aspera estimantur quoniam leua parte mundi ortus est. Nec tam ad uentus spectatur quod redditus, siue ab iusto resiliat ignis, siue opere cōfecto aut igne consumpto spiritus remcet.

Maxime dira que per septentriones occasum attingunt. Optimū est in exortiuas redire partes. Ideo cum a prima celi parte venerint et in eandem concesserunt summa felicitas portenditur, quale sile dictatori ostentum datum accepimus.

Noctu magis quod interdiu sine tonitribus fulgurat. Vnū animal hominem non semper extinguit, cereta illico. Hunc videlicet natura tribuente honorem cum tot belue viribus prestent. Omnia contra trias inculcant partem. Homo nisi conuertatur vi percussus non expirat. Superne icti concidunt. Vigilans ictus contuentibus oculis dormiens patentibus reperiatur. Nullum animal nisi exanimatum fulmine accenditur.

Capitulum quinquagesimum septimum.

Que non feriantur fulmine, et que
a fulmine preservantur.

X his que terra giguntur laurifraticez non icit. Sed nunquam quinque pedibus alcius descendit in terrā. Ideo pauidi altiores specus tutissimos putant. Aut tabernacula pellibus beluiatum quas vitulos marinos appellant. quoniam hoc solum animal ex marinis non percussiat, sicut nec e volucribus aquilam. Que ob hoc armiger huius teli fingitur. In italia inter terratiuum et edem foetonie turres bellicis temporibus desiere fieri quia non nulle earum sub fulmine diratae.

Capitulum. lviij.

De prodigiis pluviis.

Relatum in monumenta est; lacte et sanguine pluisse. Et sepe alias carne. Volūmo et Sulpitio consulibus. Ex ea quod non putuisse quod non diripuerent aues. Item ferro in lucanis anno, anteq. M. crassus a partibus interemptus est. Omnes quod cum eis lucani milites; quotū magna pars in exercitu erat; Effigies que pluerat; spongiam fece similis fuit. Paulo consule lana pluit; iuxta castellum carislanum iuxta quod post annum Milo occisus est. Eodem causa dicens de laetibus coctis pluisse.